お客さま各位

北海道建設業信用保証株式会社

北 保 証 サ ー ビ ス 株 式 会 社

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

 弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客さま及び社員の健康・安全を最

優先に考え、下記のとおり対応させていただきます。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

１．業務体制

 2020 年 4 月 13 日（月）より当面の間、職員の交代制による勤務としております。窓口に

おける証書発行業務におきましては、通常よりもお時間を頂戴する可能性がございます。

保証申込につきましては、Web保証申込、FAXによる申込の利用もご検討いただきますようご

協力をお願い致します。詳しくはお近くの店舗にお問い合わせください。

２．感染防止対策

 接客時における職員のマスクの着用、手洗い等の感染拡大防止に努めております。

以 上